МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВТОРАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.04.2009  № 8-ПС

Об  информации  об  образовании
депутатской фракции «Единая Россия»

В  соответствии  со  статьей  12  Регламента  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению прилагаемую информацию об образовании депутатской

фракции «Единая Россия».
2.  Признать утратившим силу постановление  20-й сессии Городского Совета

депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва
от  07.06.2007  г.  № 122-пс  «Об информации  об  образовании  депутатской фракции
Новодвинского  местного  отделения  Всероссийской  политической  партии
«Единая Россия».

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                 А.Г.Жеганов

        Приложение
к постановлению 2-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвертого созыва от 30.04.2009 № 8-пс

Информация
об образовании депутатской фракции «Единая Россия»

В  соответствии  со  статьей  12  Регламента  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  на  основании  выписки  из
протокола  организационного  заседания  депутатов  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва - членов партии
«Единая  Россия»  от 18.03.2009 года,  по  предложению политсовета  Новодвинского
местного  отделения  Всероссийской  политической  партии  «Единая  Россия»
в  Городском  Совете  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
образована депутатская фракция «Единая Россия».

В состав депутатской фракции вошли 12 депутатов:
А.П.Ганюличев – депутат от избирательного округа № 1;
Н.С.Долинин – депутат от избирательного округа № 2;
А.Г.Жеганов – депутат от избирательного округа № 2;
Н.М.Кунавин – депутат от избирательного округа № 4;
А.А.Малыгин – депутат от избирательного округа № 3;
С.А.Пивков – депутат от избирательного округа № 1.
А.Ю.Русаков – депутат от избирательного округа № 1;
М.В.Рябинин – депутат от избирательного округа № 7;
В.Н.Софрыгин – депутат от избирательного округа № 6;
С.А.Уланов – депутат от избирательного округа № 4;
Е.Е.Финогенова – депутат от избирательного округа № 5;
Г.В.Шангина – депутат от избирательного округа № 4.

Руководителем депутатской  фракции  «Единая  Россия»  в  Городском Совете
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  4  созыва  избран
Кунавин Николай Михайлович.

Образование  депутатской  фракции  в  Городском  Совете  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск» поможет  решать  задачи,
поставленные партией.

Руководитель депутатской фракции
«Единая Россия»                                     Н.М.Кунавин

	Информация
	об образовании депутатской фракции «Единая Россия»